2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание
РЕШЕНИЕ №  3
24 сентября 2014 года

г. Верхняя Тура

О персональном составе постоянных комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура

В соответствии со статьей 22 Устава Городского округа Верхняя Тура, статьей 30 регламента Думы Городского округа Верхняя Тура,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по местному самоуправлению и социальной политике на срок до выборов депутатов Думы нового созыва:

1) Зимин Вадим Александрович;

2) Козьменко Сергей Николаевич;

3) Мирный Юрий Владимирович;

4) Ризванов Рустам Рахимзянович;
5) Чуйкина Маргарита Николаевна.
2. Утвердить персональный состав комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по экономической политике и муниципальной собственности на срок до выборов депутатов Думы нового созыва:

1) Воскрецов Александр Юрьевич;

2) Добош Ольга Михайловна;

3) Кирьянов Аркадий Юрьевич;

4) Макарова Светлана Николаевна;

5) Никитин Вадим Александрович.

3. Утвердить персональный состав комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по городскому хозяйству на срок до выборов депутатов Думы нового созыва:

1) Жиделев Евгений Васильевич;
2) Зарипов Рашит Габтулфартович;
3) Комаров Владимир Иванович;
4) Тимшин Сергей Васильевич;
5) Федин Олег Владимирович.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на сайте Городского округа Верхняя Тура http://www.v-tura.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

   В.А. Тарасов